[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

 ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	от
	24.07.2019 г.
	№
	228-од
	г. Анадырь

	О предоставлении лицензии
индивидуальному предпринимателю

Андриянову И.В.

В соответствии с Федеральным законом от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», приказом Комитета природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа  от 1 июля 2019  года № 176-од «О лицензировании деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на территории Чукотского автономного округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение Комиссии по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на территории Чукотского автономного округа о выдаче лицензии индивидуальному предпринимателю Андриянову Ивану Владимировичу, паспорт серии 7703, № 047165, дата выдачи 24.06.2003, выданного отделом внутренних дел города Анадырь Чукотского автономного округа, ОГРН № 319870900000072,  ИНН № 870900442368.

2. Выдать индивидуальному предпринимателю Андриянову Ивану Владимировичу, паспорт серии 7703, № 047165, дата выдачи 24.06.2003, выданного отделом внутренних дел города Анадырь Чукотского автономного округа, ОГРН № 319870900000072,  ИНН № 870900442368 лицензию, регистрационный номер 87Ч/19/01/ЧМ/ЦМ/Л серии 87 МЕ № 000037 (87 МЕ № 000038) на осуществление деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов, цветных металлов на виды работ:
- заготовка, хранение, переработка и реализация лома черных металлов;

- заготовка, хранение, переработка и реализация лома цветных металлов, место осуществление деятельности: 689450, Чукотский автономный округа Билибинского муниципального район,  город Билибино, улица  Дорожников, д.1, бокс с кадастровым номером: 87:01:040002:1181, площадью 647 м2, сроком действия лицензии – бессрочно.

3. Управлению природопользования и охраны окружающей среды
(Дубовая О.В.) направить индивидуальному предпринимателю Андриянову Ивану Владимировичу оригинал лицензии и лицензионные требования к лицензии, оригинал решения Комиссии, копию настоящего приказа.

4. Управлению природопользования и охраны окружающей среды
(Дубовая О.В.) информировать Дальневосточное  управление Ростехнадзора (Коляда Ю.В.), Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чукотскому автономному округу (Кандан А.А.), Службу в городе Анадыре Пограничного управления ФСБ России по восточному, арктическому району
(Февралев Д.Ю.), Управление Росприроднадзора по Чукотскому автономному округу (Лопатин С.С.), Администрацию Билибинского муниципального района (Сафонов Е.З.) о принятом решении.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).

	Исполняющий обязанности

председателя Комитета                                                                           А.В. Яковлев